



2022/BZP 00076457/01

Radom, 15.03.2022 r.

Dot. postępowania pn. „Budowa rampy rozładunkowej w Teatrze Powszechnym pl. Jagielloński”

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp, Zamawiający informuje, iż udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do par. 13 ust. 4 umowy proszę o przedstawienie dokumentu gwarancyjnego i jego zapisów.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wskazuje, iż dokument gwarancji jest dokumentem wystawianym przez Wykonawcę – Gwaranta, jednakże w dniu dzisiejszym na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający udostępni dokument – stanowiący załącznik do wzoru umowy zawierający minimalną treść dokumentu gwarancji.

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie napęd elektryczny do bramy oraz ewentualną ilość pilotów?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie. Zamawiający zdecydował się na bramę z ręcznym sterowaniem.

Otrzymują:

- 1) Adresat ,
- 2) A/a.